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W lasach wreszcie są wyczekiwane grzyby. Wyprawa na grzybobranie to przyjemność i miły
sposób na spędzenie wolnego czasu, ale pamiętajmy też o podstawowych zasadach
bezpieczeństwa!

Dużo szczęścia miała 56-latka, którą mundurowi znaleźli w lesie po kilkugodzinnych
poszukiwaniach. Gdy grzybiarka skontaktowała się z policją, powoli zapadał już zmrok, a
kobiecie rozładowywała się komórka.

- Jestem w lesie nieopodal Miłomłyna, potrzebuję
pomocy, ponieważ się zgubiłam - to zgłoszenie, jakie
otrzymali funkcjonariusze w miniony czwartek późnym
popołudniem. Zagubiona grzybiarka skorzystała z numeru
alarmowego 112.



- Zadysponowany patrol ostródzkiej prewencji
odnalazł pozostawiony pojazd kobiety w okolicy
wskazanej miejscowości, a następnie udał się pieszo
w głąb lasu, poszukując 56-latki - podaje policja.

Mundurowi utrzymywali z kobietą kontakt telefoniczny, który jednak mógł zostać przerwany - ze
względu na jej rozładowującą się komórkę. Zapadał już zmrok...

Na szczęście, po kilku godzinach poszukiwań mieszkanka powiatu ostródzkiego została odnaleziona
przez funkcjonariuszy. Nie potrzebowała pomocy medycznej. 

W tym przypadku cała historia zakończyła się szczęśliwie...

Apelujemy o ROZWAGĘ do wszystkich osób, które wybierają się do lasu na spacer czy też
grzyby! 

Radzimy, aby zabrać ze sobą naładowany telefon komórkowy, ciepłe okrycie oraz
nieprzemakalną odzież.
Starajmy nie wybierać się do lasu w pojedynkę. Jeśli jednak zdarzy się, że do lasu udamy się
sami, nasi bliscy powinni wiedzieć, gdzie się znajdujemy. Podajmy im też przybliżony czas
powrotu.
Jeśli wybieramy się do lasu w towarzystwie, nie oddalajmy się od tych osób. Pozostańmy z nimi
w kontakcie wzrokowym.
Kontrolujmy i zapamiętujmy punkty odniesienia, elementy charakterystyczne w danym terenie,
aby bez problemu znaleźć drogę powrotną do miejsca, z którego wyruszyliśmy.
Zabierzmy ze sobą naładowany telefon komórkowy oraz latarkę.
Pamiętajmy, że elementy odblaskowe czy jasny strój mogą okazać się bardzo pomocne w razie
akcji poszukiwawczej.
Na wędrówkę po lesie wybierajmy wczesną porę dnia, nie czas po zmierzchu.
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